КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.11.2014 г.                                            № 12                                    ст. Григорьевская

О внесении изменений в приложение к решению Совета Григорьевского сельского поселения от 25.03.2010 года № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения
Северского района»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 71 Устава Григорьевского сельского поселения, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 1 статьи 11 решения Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 19.12.2013 года № 170 «О местном бюджете на 2014 год», Совет Григорьевского сельского поселения Северского района решил:

          1. Внести изменения в приложение к решению Совета Григорьевского сельского поселения от 25 марта 2010 года № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района»:

        1.1  Приложение №2 к положению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения.

3. Поручить администрации Григорьевского сельского поселения обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения с 01.10.2014 года.

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского район

В.Я.Карпенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета
Григорьевского сельского поселения
Северского района

от 20.11.2014 года №  12
Приложение № 2
к решению Совета

Григорьевского сельского поселения
Северского района

от 25.03.2010 года № 35

Размеры

окладов за классный чин муниципальных служащих

администрации Григорьевского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	1884,76

	Муниципальный советник 2 класса
	1759,11

	Муниципальный советник 3 класса
	1633,46

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1444,98

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1319,33

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1193,68

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1130,86

	Референт муниципальной службы 2 класса
	942,38

	Референт муниципальной службы 3 класса
	879,55

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	753,90

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	691,08

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	565,43